[image: image1.png]

                                                          РОССИЯ
                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                04 августа  2022 года
	 № 56
	 х.Шаумяновский

«О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов,
принятых Администрацией Шаумяновского сельского поселения
Егорлыкского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Администрацией Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Ростовской области,  согласно ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 12 Областного закона от 28.12.2005 г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление от 28.03.2018 г. № 32 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Шаумяновского сельского поселения».
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
        Глава   Администрации

      Шаумяновского сельского поселения

    Аванесян С.Л.